उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन प्रत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय 

क्षेत्र उपयोजना, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 209-20 

में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 82.884 (एक करोड़ बेरासी 

लाख अठासी हजार चार सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता हैः- 

प्राथमिक इकाई . विपत्र कोड. | (राशि लाख में) 
मजदूरी ]95240604796400403 ।29.9]2 

आपूर्ति एवं सामग्री. 95240604796400323 52.972 
कल :- 82.884 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

ि 

दित्तीय वर्ष 209-20 में आवंटित राशि की विवरणी :- 

वक्क 80२४ 000० ८0००६: [29700 ५०/शषट 000 0:55 495240504796400403 49524060796400323 वात 

था िओ 5५॥70700।.__57/(9( 00.0. ठ6णा|4 299200 (77793). 5297200 (77797) 8288400 

क्‌ल आवंटित राशि :- 8288400 ( एक करोड बयांसी लाख अठयासी हजार चार सौ ) रुपये मात्र | 
    टिप्पणी :- (#) को आवंटन ऐक्सेस नंबर समझा जाए 

आवंटन आदेश 
झारखघ्द क्षरकार 

चात्र्‌ वित्तीथ दर्ष 209-20.. में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बज़ट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंदित की जाती है